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

Nantes divers quartiers 105 000 €
+EN* : 5 250 €

CHANTENAY : agreable type 2 en bon état
comprenant: entrée dans cuisine aménagée,
séjour, salle d’eau et wc, une chambre en
duplex. Petit perron privatif. ***Chauffage
électrique, charges: 300€ par semestre, taxe
foncière : 585€. libre au 01/03/2019. Hono.
5.00%
Etude De Maitre Lepage
Tél.:02 40 77 46 23

Nantes divers quartiers 135 000 €
+EN* : 6 750 €

NANTES Petit-port, appartement au 2ème
étage avec ascenseur qui vous offre, entrée,
pièce de vie lumineuse avec kitchenette,
chambre avec placard, salle de bains et un
wc. Place de stationnement privative. A proxi-
mité des transports et des commodités et
des écoles.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

Nantes divers quartiers 140 000 €
+EN* : 7 700 €

Haluchère : Résidence de 2011, Calme, 1er
étage, T2 50.89 m2 au sol, 44.63 m2 carrez,
lumineux, sans vis-à-vis, offrant entrée, pla-
card, séjour sur parquet, cuisine équipée ou-
verte, salle d’eau et W.C, chambre 14.92 m2.
Garage. Proche Tram. Charges : 64 Euros/
mois. Taxe foncière : 781 Euros. Hono.
5.50% DPE: B
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker B

Nantes divers quartiers 160 000 €
+EN* : 8 400 €

NANTES Pour investisseur Appartement T2,
de 46 m2 actuellement occupé jusqu’au
30/09/2019, en rez-de-chaussée : hall d’en-
trée avec placard,séjour, cuisine, une cham-
bre, salle de bains, wc + place de parking en
sous-sol Prév charges moy copro 950€/an
Hono. 5.00% DPE: D
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 D

Nantes divers quartiers 200 000 €
+EN* : 10 740 €

En hyper centre, au 2ème étage avec ascen-
seur, T2 de 48,65 m2 en très bon état (habi-
tation ou professionnel), exposition sud, don-
nant sur cour intérieure, grande entrée avec
placard dressing, séjour avec cuisine aména-
gée ouverte, chambre, salle d’eau avec pla-
card. Cave. Hono : 5,37%. DPE:F
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr

>> 3 pièces
Nantes divers quartiers 130 000 €

+EN* : 5 272 €

Nantes Sèvre, T2 , comprenant une chambre
(12.90 m2), cuisine, loggia, salle de bains,
wc, séjour avec balcon, parking, cave. Pro-
che commodités et transport (15 mètres)
Idéal première acquisition, investissement ou
rapport locatif. A découvrir rapidement.
Hono. 4.00% DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

Nantes divers quartiers 140 000 €
+EN* : 7 600 €

NANTES secteur BEAUJOIRE, T4 en rez-de-
chaussée surélevé, garage fermé + cave En-
trée, cuisine non aménagée, cellier, salon-
séjour, deux chambres, salle de bains, wc Ds
copro de 53 lots Prév charges moy copro
760€/an Hono. 5.00% DPE: D
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 D

Nantes divers quartiers 140 000 €
+EN* : 8 400 €

NANTES/Route de Clisson, agréable T3 tra-
versant de 58,23 m2 hab. au 1er ss asc. sé-
jour s/parquet s/jardin Sud, cuisine, 2 cham-
bres s/parquet, salle d’eau, wc. Cave et pkg
ext.- Chauffage individuel au gaz - locataire
en place jusqu’au 31.03.2019 au plus tard
Hono. 6.00% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 140 000 €
+EN* : 15 200 €

NANTES GRASLIN Appartement de type 3
comprenant : Entrée, séjour, dégagement, 2
chambres dont une avec mezzanine, SDB,
Cuisine. Cave et grenier. Valeur libre du bien
380 000€ (net vendeur) - Calcul sur deux tê-
tes (73 et 71 ans) - Bouquet 140 000 € (net
vendeur) - Rente mensuelle de 1 100 €.
Hono. 11.00% DPE: C
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 C

Nantes divers quartiers 170 000 €
+EN* : 9 129 €

GAUDINIERE. Au 3ème étage avec ascen-
seur, appartement traversant, entrée avec
placard, salon séjour donnant sur balcon
(4,90 m2), cuisine aménagée et équipée avec
placard, 2 chambres, salle de bains. Au sous-
sol, cave et 2 places de parking. Hono. 5.37%
DPE: D
Tél :02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr D

Nantes divers quartiers 177 000 €
+EN* : 10 000 €

NANTES CENTRE 12 rue du Calvaire Vente
en "IMMO INTERACTIF" 1ère offre possible
: 187 000 € vente du 05/12/2018 à 20H00
au 06/12/2018 à 20H00 Pas des offres : 3
000 € .copropriété années 50 au 6ème ét.
+asc., T3 traversant de 51,91 m2 : salon sur
terrasse de 13 m2 Sud, cuisine non équipée
, chambre, bureau, sdb+ wc
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Nantes divers quartiers 180 000 €
+EN* : 8 100 €

Nantes, appartement lumineux qui vous of-
fre, entrée, pièce de vie donnant sur le bal-
con exposé sud et sur les espaces verts, cui-
sine séparée, deux chambres, une salle de
bains à rénover et un wc séparé. Les plus :
un garage fermé, une place de stationne-
ment, une cave, un séchoir, le balcon et un
local à vélo commun.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 C

Nantes divers quartiers 205 000 €
+EN* : 9 225 €

NANTES, dans le quartier LONGCHAMP. Ap-
partement lumineux de 69m2 avec ascen-
seur. Il vous propose entrée, pièce de vie lu-
mineuse, cuisine aménagée et équipée,
cellier, dégagement, deux chambres, une
salle d’eau et un wc séparé. Les plus : un
grand balcon , une cave et une place de sta-
tionnement en sous-sol sécurisé.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 C

Nantes divers quartiers 253 000 €
+EN* : 11 000 €

NANTES - RESIDENCE CONTEMPORAINE
"LE VERNE"- AU 3E ETAGE SUR 4 - APPAR-
TEMENT T3 DE 64 M2 AVEC TERRASSE DE
10.6 M2 ET PARKING SOUTERRAIN. PRO-
CHE TOUTES COMMODITES - LIVRAISON
3ème TRIM 2018. Entrée avec placard - Sé-
jour Cuisine - Loggia -2 Chambres - Salle de
bains aménagée - WC d’eau chaude. Hono.
4.35% DPE: A
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 A

Nantes divers quartiers 285 000 €
+EN* : 11 300 €

NANTES - MICHELET Immeuble 1997, T3 tra-
versant d’env. 81 m2 hab au 2ème avec asc.
Entrée, cuisine aménagée ouverte s/ séjour
35,85 m2, 2 chbres avec placard dont 1 don-
nant s/balcon, bains , wc. Garage - Chauff.
ind. gaz Hono. 4.40% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

9Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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À vendre

CARQUEFOU
MAISON 426000 € + EN* 13000 €

SCP MARTIN ET ASSOCIES
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

En hameau, maison en pierre de type longère de
170 m² hab. environ, entièrement rénovée, sur
une parcelle de 1011 m². Nombreuses dépen-
dances. Terrasse bois. Jardin expo Sud/Ouest.

SCP DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND – 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Maison plain-pied d’env. 132 m² hab. Excellent
état + garage 24 m². Jardin (790 m² en tout)
avec autre garage 59 m², piscine et son local.
Réf. 44122-3950A

BOUGUENAIS – LES COUËTS
MAISON 395 000 € + EN* 16620€

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
et VOELKER – 0240359299
negociation.44002@notaires.fr

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
et VOELKER – 0240359299
negociation.44002@notaires.fr

SCP DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND – 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

Résidence au calme, 1er étage, T2 de 50,89 m²
au sol, 44,63 m² carrez. Entrée, placard, séjour
avec cuisine us, salle d’eau avec wc, ch 14,92 m²,
Grand garage. Proche Tram.
Charges: 64 €/mois: Taxe foncière: 781 €.

Maison en copro 152,91 m² carrez (173,56 m²).
Rdc: Séjour 33,22 m², véranda, cuisine équipée,
arrière-cuisine, ch, sde, wc. Étage: 4 ch, bureau,
sdb avec wc. Parcelle: 325 m². Chauff gaz.
Charges copro: 52 €/mois.

Maison plain-pied env. 155 m² hab. Studio, piscine
couverte, garage double et préau sur terrain clos
paysagé (1144 m² en tout) avec puits.
Réf. 44122-3945D.

Située proche commerces, à quelques minutes
des plages de La Baule (1,8 km environ). Maison
récente construction 2004. Cette villa offre 200 m²
environ habitables (+ greniers) sur deux niveaux.

HALUCHÈRE – PARIDIS
APPART. T2 140000 € + EN* 7700 €

HALUCHÈRE
MAISON 425000 € + EN* 16750 €

LA CHEVROLIERE – TRÉJET
MAISON 380 000 € + EN* 13 680 €
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
pierres ensemble immobilier comprenant
2 garages, 1 pièce de 35 m² env avec cheminée,
caves. A l’étage 2 appartements T2 et T3.
Sur terrain de 328 m² env.

D C C

NANTES – GARE
APPART T3 290 000 € + EN* 12 970 €

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Dans un petit ensemble immobilier, au 2e et
dernier étage, T3 de 84 m², comprenant : en-
trée, salon/séjour, cuisine aménagé et équi-
pé, 2 chambres, sde. Cave et garage fermé.
Proche gare Sud

C D C

C C D

D E C
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NANTES
VENTE APPARTEMENT
(suite)

Nantes divers quartiers 430 000 €
+EN* : 17 100 €

NANTES ERDRE - ST MIHIEL Dans immeu-
ble de bon standing avec vue Erdre. Vaste et
agréable T3 de 90,37 m2 hab. au 3ème avec
ascenseur. séjour 26,30 ouvert s/cuisine A/E
13,59 m2 avec vue Erdre (Ouest) 2 chambres
13,68-13,23 m2, bains. A RAFRAICHIR Ga-
rage dans la cour.
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

>> 4 pièces
Nantes divers quartiers 160 800 €

+EN* : 9 053 €

Entre tram Landreau et Souillarderie, au
calme, T4 rénové traversant de 76 m2 au
4ème et dernier étage, balcon sud-est avec
vue dégagée, 3 chambres de 10 à 11 m2,
Ravalement et étanchéité toiture immeuble
neufs. Pas de travaux à prévoir. Parking pri-
vatif. Bien soumis au régime de la copro-
priété. Hono. 6.00% DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

Nantes divers quartiers 285 000 €
+EN* : 12 750 €

NANTES/Rd Pt Vannes-Ste Thérèse dans pe-
tite copropriété 1965 en bon état, bel appar-
tement T3/4 de 85,78 m2 au 2ème et dernier
étage sans asc. Garage. Cave séjour 32,93
m2 cheminée, cuisine A/E 10,23 m2, 2 chres
dressing, bains. Libre le 01.04.2019 Hono.
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 320 000 €
+EN* : 15 800 €

NANTES PROCE en copropriété (45 lots) Bel
appartement T4 au 2ème ét.+asc. entrée
+placard, salon-séjour sur balcon est, cuisine
aménagée et équipée, dégagement, 2 cham-
bres avec placard sur balcon, salle de bains,
bureau, wc + cave + parking Appartement
très lumineux avec une vue dégagée A VOIR
!! Hono. 4.94% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Nantes divers quartiers 350 000 €
+EN* : 14 000 €

NANTES-CANCLAUX- Appartement T4 au 5è
étage sur 6 avec ascenseur dans immeuble
avec ravalement récent : Entrée, salon/séjour
exposé SUD/OUEST, cuisine aménagée, bu-
reau (ou chambre), 2 chambres, placards
dressing, SDE, WC indépendant. Parking
couvert au RDC, cave et local 2 roues. Hono.
4.00% DPE: C
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 C

>> 5 pièces
Nantes divers quartiers 220 000 €

+EN* : 9 900 €

NANTES, à 1km du rond-point de paris, bel
appartement de type 5, au 1er étage d’une
résidence bien entretenue. Il vous offre,
pièce de vie donnant sur un balcon, cuisine,
séchoir, dégagement avec placard, 4 cham-
bres, salle d’eau et wc. Place de stationne-
ment privative et cave en sous-sol. Trans-
ports et commerces
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 C

Nantes divers quartiers 320 000 €
+EN* : 13 800 €

NANTES/LONGCHAMP Immeuble 1973
dans verdure, lumineux appartement T5 de
122,23 m2 au 3è et dernier étage ss asc. Sé-
jour-salon 59,04 m2 s/parquet et cuisine A/E
10,11 m2 s/balcon 8,80 m2, 3 chambres
dont 1 suite parentale, bains, 2 wc. Cave et
pkg couvert Hono. 4.31% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 375 000 €
+EN* : 15 000 €

NANTES SAINT DONATIEN - Appartement
de type 5 situé au c?ur du quartier Saint Do-
natien et comprenant Entrée, Salon séjour lu-
mineux et cuisine aménagée donnant sur
grand balcon avec vue sur jardin bien ex-
posé, 4 chambres, Salle de bain et WC. A
voir rapidement. Hono. 4.00% DPE: E
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 E

Nantes divers quartiers 415 000 €
+EN* : 16 650 €

NANTES/CENTRE Bouffay, au calme, Bel
Ancien T4 + bureau de 122,87 m2 hab au
1er ss asc. avec Garage et cave Salon-séjour
traversant de 46,98 m2 s/parquet, chemi-
nées, 2 belles chambres s/parquet, bureau
s/parquet, cuisine A/E 13,98 m2 , bains, wc
Chauffage individuel au gaz - Hono. 4.01%
DPE: B
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 B

>> 6 pièces et plus

Nantes divers quartiers 750 000 €
+EN* : 29 250 €

Sur l’Île Feydeau, appartement T7 presti-
gieux, de 185 m2 hab., dans immeuble
classé du 18ème siècle, au 1er étage, entiè-
rement rénové, triple réception, cuisine équi-
pée, grand grenier, cave et caveau dans
cour. Déductions fiscales liés aux bâtiments
historiques. Hono. 3,90%. DPE:C
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr C

Nantes divers quartiers 780 000 €
+EN* : 27 472 €

Monselet-Viarme, loft 265 m2 hab., au calme,
bon état, Entrée 22 m2, bureau 12 m2, pièce
de vie 101 m2 sur patio, cuisine 14 m2, wc,
garage double. Etage : suite parentale 34 m2,
chambre 2 avec baignoire 17 m2, chambre
3 avec salle d’eau 19 m2, chambre 4 avec
salle d’eau 18 m2, wc. Hono. 2.41% DPE:
C.
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

Nantes divers quartiers 1 100 000 €
+EN* : 37 200 €

NANTES/Beaulieu Magnifique Loft en du-
plex de 228,21 m2 hab dernier étage avec
terrasses et solarium aménagé vue sur Loire.
Séjour-salon et cuisine A/E 96,53 m2 sur ter-
rasse Ouest, chambre et salle d’eau, en sou-
plex, un salon avec cheminée et suite paren-
tale sur terrasse, 2 chbres, bains. 2 garages.
Hono. 3.38% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 2 000 000 €
+EN* : 60 000 €

Cours Cambronne - Découvrez cet apparte-
ment de prestige situé dans un immeuble
classé et ravalé. 80 m2 de réceptions ouvrant
sur une terrasse, 2 chambres, studio, bureau,
cuisine à vivre, 3 salles d’eau. Garage, caves,
grenier. 290 m2 utiles - 256,5 m2 carrez
Hono. 3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

Vente maison

Nantes divers quartiers 135 000 €
+EN* : 7 400 €

Haluchère, au calme, maison en copro 41,32
m2 carrez (48.78 m2 au sol) comprenant
pièce de vie, cuisine américaine. A l’étage :
chambre mansardée, sdb et wc. jardinet
d’env 20 m2. Parking extérieur privatif. char-
ges mensuelles : 42 €. Taxe foncière : 761
Euros. Locataire en place jusqu’en mars
2019. Hono. 5.00% DPE: E
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker E

Nantes divers quartiers 285 000 €
+EN* : 14 250 €

Maison individuelle proche toutes commodi-
tés comprenant : un salon/séjour, une cui-
sine A&E, 1 chambre, une buanderie, wc, et
à l’étage : 2 chambres, une salle d’eau avec
wc, un dressing. Jardin sans vis à vis avec
dépendance de 35 m2 (électricité et eau).
Emplacements de parking devant la maison.
Hono. 4.00% DPE: E
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 E

Nantes divers quartiers 315 000 €
+EN* : 13 650 €

NANTES/BEAUJOIRE Au calme, Maison, mi-
toyenne d’un côté, de 133 m2 hab. s/288 m2
terrain Sud. Entrée dans séjour-salon 33 m2
cheminée ouvert sur cuisine A/E 18 m2 s/
terrasse s/jardin, chambre, wc Etage 3 cham-
bres, bains, lingerie, salle d’eau grenier isolé.
Chauffage au gaz - Stationnement s/terrain
Hono. 4.24% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 380 000 €
+EN* : 15 000 €

NANTES - DOULON - Maison ancienne et in-
dividuelle, d’environ 148 m2 sur terrain plein
de charme de 608 m2, clos et sans vis à vis.
Hono. 3.95%
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

Nantes divers quartiers 425 000 €
+EN* : 16 750 €

Haluchère, Maison 1994 en copro 152.91 m2
carrez (173.56 m2), offrant au r.d.c : salon-
séjour 33.22 m2 avec cheminée, véranda et
jardin expo sud, cuisine équipée, arrière cui-
sine, ch, sde, WC. Etage : 4 ch, bureau, sdb
avec W.C. Parcelle de 325 m2. Chauff. indiv.
gaz. Charges copro : 52 euros/mois. Hono.
4.00% DPE: C
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker C

Nantes divers quartiers 440 000 €
+EN* : 14 500 €

NANTES - ST JOSEPH DE PORTERIE - Pro-
priété ECO CONCEPTION de 2001 en parfait
état sur un terrain clos de 404 m2 avec gre-
nier aménageable, garage, préau...AU
CALME Hono. 3.30%
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

Nantes divers quartiers 480 000 €
+EN* : 18 720 €

BLANCHE de CASTILLE- JULES VERNE
Confortable mais de 1999 au calme, s/terr
342 m2 Pièce de vie traversante a/chem, cuis
aménagée, le tout donnant s/terr Sud, Bu-
reau, pièce musique possible suite parentale,
trois Chbres dont une a/sd’eau privative,
vaste sdb, dressing, 2 WC. Gge, et partie ate-
lier, Hono. 3.90% DPE: C
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09 C

Nantes divers quartiers 550 000 €
+EN* : 19 000 €

NANTES Procé, proche parc, Charmante
Maison nantaise : entrée, chambre et salle
d’eau privative +wc sur jardin, buanderie, ga-
rage - au 1er ét. : cuisine amé. et équi. ou-
verte sur le salon, 2 ch. + placard, sdb + wc
- au 2ème ét. : grande chambre sous com-
bles avec rangements Jardin Ouest Hono.
3.45% DPE: C
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 C

Nantes divers quartiers 630 000 €
+EN* : 27 200 €

NANTES QUARTIER MONSELET, maison
env 149 m2 Hab, 15 mn à pied du centre
ville, des établissements scolaires du parc de
Procès R.D.C, chambre avec salle d’eau wc
garage, buanderie, jardin exposé Sud ter-
rasse Etage : hall, salon-séjour, Sud côté jar-
din, cuisine aménagée, 3ch, Sdb, wc Hono.
4.00% DPE: E
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 E

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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en toute sécurité.

NANTESVENTEMAISON
(suite)

Nantes divers quartiers 1 040 000 €
+EN* : 35 000 €

PERVERIE. Maison de charme entièrement
rénovée avec extension, 297 m2 sur parcelle
de 663 m2, séjour, patio, cuisine, arrière cui-
sine, bureau, salon TV, lingerie, suite paren-
tale, 4 ch. 3 s.d.b., 2 s.d.e., grenier. Terrasse,
cellier, jardin. Parking, garage. En dépendan-
ces du garage, pièce. Hono. 3.37% DPE: F
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr F

Vente terrain

Nantes divers quartiers 190 000 €
+EN* : 9 900 €

Vente NANTES/BEAUJOIRE au calme, Ter-
rain à bâtir non viabilisé de 577 m2 en 2è
rideau avec bâtiment de 54 m2 fond de par-
celle - zone UB Hono. 5.00%
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63

Nantes divers quartiers 295 000 €
+EN* : 13 135 €

Nantes Gachet, beau terrain à bâtir non via-
bilisé d’une surface de 764 m2 et chemin
d’accès de 332 m2. Dépendance existante.
Quartier résidentiel et calme. A proximité de
l’Erdre. Proche bus et accès périphérique.
Hono. 4.45%
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40

NordLoire

Vente appartement

>> 2 pièces
44 La Chapelle-sur-Erdre 140 000 €

+EN* : 7 600 €

La Chapelle sur erdre centre, dans une petite
copropriété récente, au 2 ème étage sur 3,
un appartement de type 2 d’une surface hab.
de 50 m2 environ comprenant : Vaste entrée
avec placard - Séjour - cuisine - salle de bains
- wc - Chambre avec placard - Balcon. Au
sous-sol , garage fermé. Hono. 5.43% DPE:
C
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 C

44 St-Herblain 95 000 €
+EN* : 5 225 €

BEAUSEJOUR Appartement de type 2 au
deuxième étage avec ascenseur, locataire en
place et comprenant : entrée, salon donnant
sur son balcon exposé Sud-Est, cuisine,
chambre, SDB et WC. Cave. Loué 398 E HC
+ 55 E C. Hono. 6.00%
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

>> 3 pièces
44 Carquefou 250 000 €

+EN* : 12 500 €

RARE A LA VENTE / CARQUEFOU CEN-
TRE/ AU REZ-DE-CHAUSSEE D’UN IMMEU-
BLE DE BON STANDING - sécurisé- DE 2017-
APPARTEMENT DE TYPE 3 - 60m2 - avec
DEUX CAVES ET DEUX STATIONNEMENTS:
Entrée, cuisine aménagée/séjour, deux
chambres, salle de bains , buanderie, wc
.Terrasse de 20m2. LIBRE AU 15/04/2019.
Hono. 5.00%
Etude De Maitre Lepage
Tél.:02 40 77 46 23

44 La Chapelle-sur-Erdre 288 000 €
+EN* : 11 000 €

En centre ville, agréable type 3 dans immeu-
ble de 2003, ravalé, situé au 3ème et dernier
étage avec ascenseur composé d’une en-
trée, séjour de 30 m2, cuisine aménagée ou-
verte donnant accès à une terrasse de plus
de 80 m2, 2 chambres, bains , toilettes. Ga-
rage double Hono. 3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

44 Orvault 140 000 €
+EN* : 8 000 €

ORVAULT PLAISANCE au 3ème ét, apparte-
ment T3 loué: entrée+placard, séjour sur bal-
con, cuisine amé. et équi., 2 ch. +placard et
donnant sur le balcon, séchoir, salle d’eau,
wc, + cave Loué 502€ + charges 98€. Début
du bail 18/02/2017 Vue dégagée, apparte-
ment lumineux Proche transports et commer-
ces Hono. 5.71% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

44 Orvault 185 000 €
+EN* : 7 215 €

Type 3 situé au 5ème et dernier étage avec
ascenseur composé d’une entrée, cuisine
aménagée , séjour avec balcon exposé
Ouest, deux chambres, salle de bains, toilet-
tes. Cave et parking Hono. 3,9% DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

>> 4 pièces
44 St-Herblain 130 000 €

+EN* : 8 100 €
ST HERBLAIN/CREMETTERIE lumineux
T3/4 de 80,32 m2 dans immeuble de 1966
ravalé au 3ème étage avec asc. séjour 34,59
m2 s/balcon, cuisine A/E, 2 chambres, salle
d’eau. Cave et Parking couvert . Hono. 6.00%
DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

44 St-Herblain 145 000 €
+EN* : 8 390 €

12 bd du Tertre, au 6ème et dernier étage
avec asc., T4 en bon état de 75,55 m2 très
lumineux (expo Ouest), salon-séjour 27 m2,
2 chambres de 10 et 12 m2, Cave et parking
en sous-sol. Libre à la vente. Bien soumis au
régime de la copropriété. Hono. 5.79%
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63

>> 5 pièces
44 St-Herblain 155 000 €

+EN* : 8 750 €

SAINT HERBLAIN Thébaudières Chézine, en
Exclusivité!!! Appartement T5 au 4ème ét
asc. à rénover, comprenant une entrée, cui-
sine aménagée et équipée avec son arrière-
cuisine, salon et séjour sur balcon (ou 4ème
chambre possible), dégagement avec pla-
cards, 3 chambres, salle d’eau, wc. + cave +
parking Hono. 5.59% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

44 St-Herblain 180 000 €
+EN* : 8 100 €

SAINT HERBLAIN - Résidence du Golf - Dans
une copropriété avec ravalement récent et au
calme : Appartement T5 proposant entrée,
salon-séjour ouvert sur sa loggia exposée
SUD et donnant sur grand parc, cuisine équi-
pée, 3 chambres, SDE, cabinet de toilette,
WC. Parking couvert, cave et local vélos.
Hono. 5.00% DPE: C
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 C

Vente maison

44 Casson 125 000 €
+EN* : 7 625 €

MAISON en impasse privée, proche du canal
de Nantes à Brest, hors d’eau hors d’air, à
terminer, avec salon avec possibilité d’un
poêle à granule, cuisine avec bloc évier, une
chambre, salle d’eau et WC pour le rez-de-
chaussée. Terrain de 305 m2 avec garage
Prévoi r l ’assain issement (micro-sta -
tion).Hono. 6.00%
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24

44 Casson 250 000 €
+EN* : 9 500 €

Centre ville, belle rénovée sur terrain de
875m2 : salon/séjour avec chem. cuis. A/E.
ch, S.D.E. WC. A l’étage, mezzanine, trois
chs, S.D.B. WC. Un grand gge - Prix Hon.
Négo Inclus : 259 500,00 € dont 3,80% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:250 000,00 € - Réf : 119/1210 Hono. 3.80%
DPE: C
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 C

44 Fay-de-Bretagne 269 750 €
+EN* : 9 750 €

Dans un cadre d’exception, ancienne maison
de 167 m2 env. comprenant: entrée, cuisine
E/A, S/S avec chem. véranda, s.d.e. buande-
rie-bureau . A l’étage 3 ch., bureau et espace
eau. Garage attenant. Atelier Annexes et Car-
port . Four à pain restauré. Le tout sur terrain
clos et arboré de 1700 m2 env. Hono. 3.75%
DPE: D D

44 Grandchamps-des-Fontaines 245 000 €
+EN* : 11 025 €

GRANDCHAMP DES FONTAINES Curette,
ancien logis à rénover qui vous propose au
rdc séjour avec cheminée, salon et cuisine
séparée. A l’étage, un palier dessert 3 cham-
bres et au dernier étage, grande pièce de
40m2 environ. place de stationnement, ter-
rasse/cours et grand terrain non attenant.
Gros travaux à prévoir.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 Grandchamps-des-Fontaines 350 000 €
+EN* : 14 000 €

GRANDCHAMPS DES FONTAINES, à 2.5km
du bourg, maison au calme qui vous offre,
entrée, séjour avec cheminée, véranda , une
cuisine, chambre, salle d’eau et wc. A l’étage,
3 chambres, salle de bains avec wc. Buan-
derie. Terrain de plus d’1 hectar avec garage,
préau, étang, Potager, Jardin et terrasse.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 La Chapelle-sur-Erdre 380 000 €
+EN* : 15 200 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE Bourg, maison
avec terrain de 739m2. Elle vous offre, en-
trée, séjour donnant sur une véranda enso-
leillée, cuisine séparée aménagée, cellier,
chambre et un wc. Pour l’étage,dégagement,
4 chambres et salle de bains avec wc. Ga-
rage, Cave, Atelier. Beau jardin avec terrasse
exposé Sud-Est.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 La Chapelle-sur-Erdre 400 000 €
+EN* : 16 000 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE, maison avec
terrain de 596 m2 qui vous offre, entrée,
pièce de vie traversante et lumineuse avec
cheminée, une cuisine aménagée et équi-
pée, un dégagement, une chambre avec pla-
card et un wc. A l’étage, 3 chambres, une
salle de bains avec placards et wc. Garage,
grenier et un jardin avec terrasse.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 La Chapelle-sur-Erdre 540 000 €
+EN* : 18 900 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE, maison à étage
de 165 m2 environ avec terrain arboré de
2144m2. Elle vous offre, entrée, pièce de vie
avec cheminée, cuisine séparée avec arrière-
cuisine, mezzanine, 5 chambres, salle d’eau,
salle de bains, dressing et 2 wc. Garage et
dépendances. Jardin ensoleillé avec ter-
rasse
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 La Chapelle-sur-Erdre 620 000 €
+EN* : 24 180 €

VUE ERDRE Agréable maison 1960 non mi-
toyenne comprenant : Entrée a/plac, récep-
tions 42 m2 a/cheminée, cuis, suite paren-
tale, A l’étg 3 chbres, sdb, WC, vue
imprenable sur l’Erdre Sous-sol : cave chauf-
ferie. Annexes : vaste garage de 32 m2 Hono.
4.00% DPE: F
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09 F

44 Les Touches 190 000 €
+EN* : 9 900 €

Maison de bourg à rénover, proche des com-
modités, avec salle à manger, cuisine, vé-
randa, trois chambres, salle d’eau, WC, dé-
gagement. Beau potentiel au grenier. Maison
comprenant des dépendances en pierres sur
deux niveaux et une chaufferie. Hono.
5.00%
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24

44 Ligné 205 000 €
+EN* : 8 200 €

Proche de toutes commodités, maison de 90
m2 comprenant : pièce de vie avec cuisine
aménagée et semi-équipée, 3 chambres avec
placard aménagé, salle d’eau avec double
vasque, wc et garage Hono. 3.85% DPE: D
MAITRE DAVID Tél.:02 40 77 00 03 D

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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NORDLOIRE
VENTEMAISON (suite)

44 Notre-Dame-des-Landes 192 875 €
+EN* : 7 875 €

Maison ancienne (118 m2 env.) comprenant
: grande pièce de vie (52 m2 env.) avec in-
sert, espace cuisine, s.d.b. A l’étage, palier,
3 ch. Grange attenante 30 m2 env., hangar.
Travaux réalisés: isolation chaux- chanvre,
électricité refaite, assainissement conforme.
Le tout sur terrain de 1400 m2 env. Hono.
4.26% DPE: D D

44 Orvault 395 000 €
+EN* : 13 800 €

ORVAULT - CHOLIERE, Lumineuse Maison
1989 de 124 m2 hab. s/776 m2 de terrain.
séjour 40 m2 traversant, cheminée, baie sur
large balcon s/jardin, cuisine A/E 13,32 m2,
2 chbres, bains. Rez de jardin: 2 chbres équi-
pées d’un cabinet de toilettes avec wc, s/
jardin. garage double. Libre le 30 Avril
2019
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

44 Orvault 450 000 €
+EN* : 20 000 €

Cholière - Vaste nantaise des années 67, non
mitoyenne, composée d’un salon/séjour
avec cheminée de 30 m2, salle à manger ,
cuisine aménagée , 2 chambres , bains, toi-
lettes. A l’étage : 2 chambres , dressing, salle
d’eau, wc. Au rez-de-chaussée : bureau, lin-
gerie, pièce avec cheminée , chaufferie.
Hono. 3.90% DPE: E
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 E

44 Orvault 690 000 €
+EN* : 26 900 €

PETIT CHANTILLY. Environnement privilégié
pour cette maison d’architecte de 1997, avec
extension en 2010. Salon salle à manger, cui-
sine aménagée et équipée, bureau, chambre
avec s.d.e. privative, lingerie, cave, grand ga-
rage double. En étages, suite parentale avec
s.d.b. et dressing, 4 ch., s.d.e. Hono. 3.90%
DPE: C
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr C

44 St-Herblain 280 000 €
+EN* : 13 444 €

Saint Herblain - Quartier Noël Tesserie/Sal-
votière - Maison en impasse, au calme, sur
beau terrain clos de 408m2 : RDC: entrée,
séjour-salon (29,5m2) très clair donnant sur
jardin et terrasse, cuisine, WC. -A l’étage: 4
chs, SDB, WC. Garage. Abri outils. Hono.
4.00%
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49

44 St-Herblain 385 000 €
+EN* : 15 000 €

Beauséjour - Maison des années 40 bénéfi-
ciant d’un agréable jardin : composée d’une
vaste entrée , pièce de vie de 33 m2, cuisine
aménagée de 14,40 m2, Wc. A l’étage : 4
chambres , salle d’eau avec toilettes, salle de
bains, véranda aspectant le jardin de 42 m2.
grenier. Garage de 27 m2. caveau. . Hono.
3,9% DPE: C
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 C

44 St-Herblain 405 000 €
+EN* : 17 850 €

SAINT-HERBLAIN proximité bourg, maison
familiale de 1995, d’env. 170 m2 hab., com-
prenant : entrée, bureau, grde pièce de vie
50 m2, cuisine ouverte aménagée/équipée
sur jardin sud, verrière/mezzanine, lingerie,
garage . 4 chbres, dressing, s.d.e., 2 wc. ter-
rasse. raccordement possible à la fibre.
Hono. 4.39% DPE: B
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 B

44 St-Herblain 813 700 €
+EN* : 23 700 €

Dans un cadre d’exception baigné de ver-
dure, ancien couvent rénové de 250 m2 aux
très belles prestations, de nombreuses dé-
pendances (ex: ancienne chapelle actuelle-
ment aménagée en deux bureaux). De géné-
reux volumes, 5 chambres, 2139 m2 clos de
mur paysagés & arborés. Hono. 2.91% DPE:
E
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN, FRECHE et ROULE 31
rue de Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr E

44 St-Mars-du-Désert 137 000 €
+EN* : 6 600 €

Maison ancienne à rénover d’une surface ha-
bitable de 70 m2 environ sur une parcelle
exposée sud de 523 m2 : salon/séjour, cui-
sine non aménagée et non équipée, salle
d’eau, WC, Chaufferie Garage . Grenier. Dé-
pendance. Jardin. Hono. 4.82%
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40

44 St-Mars-du-Désert 280 000 €
+EN* : 14 000 €

SAINT MARS DU DESERT / CONSTRUC-
TION DE PLAIN PIED DE 2001 - environ
100m2 habitables + garage sur terrain de
1115m2. Entrée - vestibule, cuisine aména-
gée et équipée ouverte sur séjour-salon. Une
partie nuit comprenant trois chambres, salle
d’eau et wc séparés. Garage avec mezzanine
de rangement. Hono. 5.00% DPE: C
Etude De Maitre Lepage
Tél.:02 40 77 46 23 C

44 Ste-Luce-sur-Loire 270 000 €
+EN* : 10 350 €

Plain-pied 800m. Maison 1985: entrée, salon-
séjour (35m2), cuisine (11m2) A&E, 3 ch
(11.40m2/11.40m2/10.60m2), SDB, WC.
Terrasse avec préau, abri de jardin. Garage
22m2. Terrain 500m2. Chauffage électrique
(radiateurs inertie). A proximité immédiate de
l’A811. Combles aménageables pour environ
60m2. Hono. 3.83% DPE: E
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 E

44 Ste-Luce-sur-Loire 310 000 €
+EN* : 12 090 €

A Ste Luce sur un terrain de 1006m2 orienté
ouest, salon traversant avec cheminée, vé-
randa, 4 ch + bureau. Garage, possibilité de
stationnements sur la parcelle. A 850m du
chronobus et 1.5km du bourg. Prévoir tra-
vaux. Chauffage électrique, double vitrage
bois d’origine. Hono. 3.90% DPE: D
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
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 E

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SUDLOIRE
VENTE APPARTEMENT
(suite)

44 Rezé 130 000 €
+EN* : 7 200 €

REZE PONT ROUSSEAU dans petite copro-
priété, T2/T3 de 54 M2, LIBRE D’OCCUPA-
TION, Entrée, séjour, chambre, cuisine sur
cour, salle de bains, wc stationnement priva-
tif dans la cour Hono. 6.00%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

44 Rezé 157 200 €
+EN* : 7 200 €

REZÉ proche tram 8 Mai - POUR PLACE-
MENT - Immeuble 2001,1er/asc., APPT T2
d’env. 49,80 m2 avec terrasse 8,35 m2
Ouest, parking sous-sol - Copropriété, char-
ges env. 883 €/An - D.P.E. D - Prix : 150.000
€ nv + hon.négo 7.200 € TTC -
44122-3888.
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10 D

>> 3 pièces
44 Rezé 193 670 €

+EN* : 8 670 €

REZÉ proximité TRAM 8 Mai - Immeuble
1996, 2ème/asc. - APPT T3 d’env. 64,76 m2
avec balcon, cave, parking - Copropriété,
charges env. 1.036 €/An - Prix : 185.000 €
nv + hon.négo 8.670 € TTC - D.P.E. B -
44122-3936.
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10 B

>> 4 pièces
44 Le Pellerin 230 000 €

+EN* : 8 970 €

Dans bel immeuble de caractère sur Loire,
appartement 100 m2 1er étage Hall d’entrée,
cuisine aménagée réceptions s/parq a/che-
minée marbre, dégagement desservant deux
chambres dont une donnant sur la loire, salle
d’eau avec douche à l’Italienne et deux vas-
ques,Annexes : vaste garage, 2 caves, un un
jardin Hono. 4.00%
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09

44 Rezé 261 400 €
+EN* : 11 400 €

REZÉ Pont-Rousseau, entre tram Balinière et
8 Mai - Immeuble standing, 1er/asc., APPT
d’env. 80,81 m2 avec terrasse 11 m2 sud-est,
garage en sous-sol - Copropriété, charges
env. 1.380 €/An - D.P.E C - Prix : 250.000 €
nv + hon.négo 11.400 € TTC - 44122-3934.
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10 C

44 Rezé 290 000 €
+EN* : 11 310 €

Trois Moulins - Type 4 situé au 13ème et der-
nier étage avec ascenseur composé d’une
réception de 43 m2 avec sortie sur terrasse
de 45 m2 , cuisine aménagée de 13 m2, trois
chambres de 10,88, 12,37 et 25,41 m2, deux
salles d’eau et toilettes. deux caves et deux
parkings Hono. 3,9% DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

>> 5 pièces
44 Vertou 284 000 €

+EN* : 10 800 €

Dans résidence de 2002. Appt T5 avec jardi-
net privatif exposé Sud. Proximité immédiate
bus. Entrée, séjour avec cuisine aménagée
ouverte, 3 chambres dont 1 avec un cabinet
de toilette, salle d’eau, WC. Garage indivi-
duel fermé et cave. Ce bien dépend d’une
copropriété de 292 lots. Charges : 1720€/an.
Hono. 4.00% DPE: E
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 E

Vente maison
44 Basse-Goulaine 210 000 €

+EN* : 8 580 €

Maison ancienne de plain-pied édifié sur
803m2 de terrain. Salon-séjour de 24 m2, cui-
sine, 2 chambres avec possibilité d’une
3ème, salle d’eau, cave, atelier, garage. Jar-
din. Hono. 4.00%
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08

44 Basse-Goulaine 700 000 €
+EN* : 25 000 €

BASSE-GOULAINE-BOURG-Charme et
calme pour cette propriété individuelle de
2000 en parfait état de 285m2 sur terrain plus
de 3 000 m2 avec piscine et pool house.
Hono. 4.00% DPE: B
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 B

44 Bouaye 297 000 €
+EN* : 12 782 €

maison avec entrée sur séjour cuisine A cel-
lier 4 ch. bureau s.d.b avec douche Terrasse
avec pergola, jardin avec une serre (aména-
gée par le propriétaire) piscine hors sol (de
diamètre de 4,6 mètres) sur dalle béton (amé-
nagée par le propriétaire). Non attenant à la
maison un garage/dépendance. Hono.
4.00% DPE: D
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr D

44 Bouaye 389 000 €
+EN* : 16 042 €

maison 142 m2 avec au RDC séjour/salon
de 36 m2 cuisine A et E s.d.e 3 chambres au
1er chambre, un dressing, s.d.b avec W.C.
Un studio avec mezzanine, kitchenette, salle
d’eau, W.C. Cellier, Atelier, préau, Abri de jar-
din, terrasse Piscine, puits jardin Sud-Ouest,
garage Panneaux solaires Hono. 4.00% DPE:
D
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr D

44 Château-Thébaud 190 000 €
+EN* : 7 000 €

CHATEAU THEBAUD plein bourg, char-
mante maison ancienne rénovée d’environ
130m2 comprenant cuisine, salon-séjour
avec cheminée (30m2), trois grandes cham-
bres,cellier, salle de bains et deux WC. Ter-
rasse et cour derrière avec dépendances Ou-
verture PVC double vitrage, tout à l’égout.
Hono. 4.00%
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23

44 Haute-Goulaine 359 000 €
+EN* : 8 500 €

HAUTE GOULAINE, maison (166 m2) sur jar-
din de 712 m2 comprenant salon-séjour cui-
sine,cellier, arrière-cuisine,lingerie, une suite
parentale en rez-de-chaussée composée
d’une chambre, une salle de bains et un dres-
sing,wc. A l’étage mezzanine, trois chambres
,salle d’eau, wc. Garage double. Hono.
3.38% DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

44 La Chevrolière 180 000 €
+EN* : 6 770 €

sortie bourg,Maison nantaise de 1960 d’env
9 0 m 2 h a b : 1 e r : H a l l , s é j o u r , c u i -
s i n e ( 1 2 m 2 ) / l a b o ( 2 . 8 m 2 ) , W C , s d b , 2
chs,wc.rdc:ch(12.80m2),sde,wc,Garage
28m2/chaufferie (20m2) + pièce(17m2).Par-
celle d’environ 570 m2.Prévoir travaux. Rens
02 40 78 84 28 Hono. 3.00% DPE: F
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 F

44 La Chevrolière 350 000 €
+EN* : 17 000 €

Pont Saint Martin, à 2 km du bourg de Pont
St Martin, sur la commune de la Chevrolière,
maison 1983 de plain pied sur terrain de 1
305 m2 exposé Sud, d’environ 140 m2 hab,
4 chambres de 11 à 13 m2, bureau, Garage
double Piscine chauffée Maison en parfait
état, posez vos valises ! Hono. 5.00% DPE:
D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

44 La Chevrolière 360 000 €
+EN* : 13 080 €

Maison de plain-pied offrant 155m2. Séjour
cheminée, salon avec mezzanine, cuisine
A/E, arrière cuisine, 3 chbres, bureau, salle
d’eau, s.d.b et wc. Dépendance, piscine cou-
verte, double garage et préau. Le tout sur
une parcelle close paysagée sans vis à vis
de 1 144 m2. Hono. 3.60% DPE: C
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 C

44 La Haie-Fouassière 385 000 €
+EN* : 13 830 €

Maison familiale offrant 155m2. Joli jardin
clos avec coin potager, espace barbecue sur
terrasse et sa piscine couverte chauffée. En-
trée, salon cheminée, cuisine, salle à manger
cheminée, cellier. A l’étage, 3 chambres,
salle de bains,+ un studio de 35m2 avec en-
trée indépendante. Préau, 2 ateliers. Hono.
3.59% DPE: C
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 C

44 La Limouzinière 130 000 €
+EN* : 6 500 €

Centre bourg, maison ancienne en partie ré-
novée en 2012/2013 sur trois plateaux de 35
m2 environ chacun. Le rez-de-chaussée a été
rénové en TII. Sur parcelle de 125 m2. Ga-
rage. Ravalement en pierres. Hono. 5.00%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 La Montagne 115 000 €
+EN* : 6 125 €

Exclusivité. Centre bourg maison ancienne
en pierres d’une surface habitable de 78 m2
env, cave et grenier. Terrain en indivision
avec deux dépendances. Confort gaz avec
chaudière récente, ouvertures PVC. Rafraî-
chissement à prévoir. Hono. 5.00%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 Le Pellerin 267 000 €
+EN* : 9 925 €

Bourg, Plain pied offrant une entrée, Pièce
de vie avec cuisine AE ouverte sur séjour/
salon, Arrière cuisine, Dégagement, Trois
chambres, Bureau, Salle de bains avec bai-
gnoire et douche, WC, Chambre parentale
avec dressing et SDE privative. Extension en
ossature bois. Sur terrain de 557 m2 env
Hono. 4.00% DPE: C
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. C

44 Le Pellerin 330 000 €
+EN* : 11 500 €

La Martinière, parc boisé de 3700 m2 env,
clos de murs en pierres, avec sa tour clas-
sée. Maison de plain pied d’une surface ha-
bitable de 124 m2 env. Garage indépendant,
confort gaz. Transports scolaire. Hono.
3.48%. Classe énergétique : E DPE: E
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. E

44 St-Aignan-Grandlieu 345 000 €
+EN* : 14 722 €

Maison de caractère sur étage comprenant:
RDC: entrée, WC & lave-main, cuisine amé-
nagée, salon-séjour 44m2, chambre et dres-
sing 11,5m2, chambre 14,5m2, SDB WC et
buanderie. A l’étage: chambre/bureau
(9.5m2) ,chambre, suite parentale (avec salle
d’eau et wc 31m2) grenier. Jardin, terrasse,
dépendances, garages, puits
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr D

44 St-Colomban 35 000 €
+EN* : 4 000 €

A 4 km du bourg direction Geneston,Bâtisse
en pierres à réhabiliter en maison d’habita-
tion. Env 125 m2 à exploiter,parcelle de ter-
rain d’env 213 m2.Non viabilisée, prévoir ins-
tallation d’un assainissement autonome. Un
beau potentiel ! Rens 02 40 78 84 28 Hono.
11.00%
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83

44 St-Colomban 100 000 €
+EN* : 5 000 €

Bourg,Maison ancienne habitable,d’env 100
m2:Hall,cuisine(10.80 m2),cellier/wc(5.80
m 2 ) , d é b , s é j o u r / c h e m ( 2 9 m 2 ) . 3
C h s ( 1 2 . 2 5 / 1 3 . 7 7 / 1 4 m 2 ) , S d b ( 4 . 7 0
m2),WC.Garage non attenant 26 m2 + gre-
nier.Petit jardin non attenant d’env 175
m2.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 5.00%
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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44 St-Fiacre-sur-Maine 210 000 €
+EN* : 8 580 €

A 2 pas de l’école, maison avec vue déga-
gée, édifiée sur sous-sol complet. Salon sé-
jour cheminée, cuisine, 3 chambres, salle de
bains. Jardin. Hono. 4.04% DPE: F
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 F

44 St-Jean-de-Boiseau 145 000 €
+EN* : 6 875 €

Exclusivité. Boiseau, maison en pierres of-
frant cuisine, séjour, SDE et WC, à l’étage
deux chambres, grenier (32 m2 env au sol).
Garage de 17 m2 env. Terrain de 245 m2
env.Jardin exposé à l’Ouest. Tout à l’égout,
Chauffage électrique. Prévoir travaux.
DPE:Vierge. Hono. 4.67%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 80 000 €
+EN* : 4 000 €

En village,3 km bourg,Sur 1040m2 de ter-
rain,maison ancienne à réhabiliter: d’une
pièce(35m2 env)cheminée,pressoir/cave,en
fond de parcelle une grange(ruines pour par-
tie). compteur et ligne électrique.Reste de la
viabilisation à réaliser(ass autonome)
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 140 000 €
+EN* : 5 570 €

B o u r g , M a i s o n o f f r a n t e n v . 9 6 m 2
hab:hall,wc,séj(18 m2),cuisine(22 m2)/che-
minée.2 chs(15.77/9.76 m2),bureau(8.15
m2),s.d.b(9 m2).Pas de garage.Cour cou-
verte en partie,exposée Est.Tout à l’égout.Un
beau volume proche de toutes commodi-
tés.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.00% DPE:
F
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 F

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 220 000 €
+EN* : 7 970 €

A env 4 km bourg,Maison de pp,d’env 96 m2
hab:Hall,séjour/poêle granules(20 m2),cui-
sine(16 m2),buanderie(11 m2),3 chs,sdb(6
m2),wc.Pièce à finir d’aménager(17 m2).Ga-
rage 57 m2.Abri de jardin.Terrain d’env 5 386
m 2 . E n v i r o n n e m e n t a g r é a b l e . R e n s
02 40 78 84 28 Hono. 3.00% DPE: C
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 C

44 St-Sébastien-sur-Loire 480 000 €
+EN* : 18 600 €

SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE - MAIRIE.
Maison familiale de 1971 d’env. 198 m2 hab
s/terrain de 904 m2. cuisine A/E, salon 32,66
m2 cheminée, accès terrasse S/O s/jardin,
ouvert s/salle à manger, 2 chbres, bains. A
l’étage : mezzanine, 3 chbres, salle d’eau/
wc, dressing. garage
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

44 St-Sébastien-sur-Loire 550 000 €
+EN* : 18 780 €

Au calme, en impasse dans quartier résiden-
tiel, maison lumineuse de type "Nantaise",
d’environ 170 m2 hab. Salon-séjour de 41
m2, cuisine a/e, 5 cbres, s.d.b., s/d’eau, wc.
2 greniers. 2 garages de 82 m2 et 50 m2,
cave et cuisine d’été. Terrain paysager de
1047 m2. Hono. 3.41% DPE: E
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
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
neuve. Hono. 5.73% DPE: E
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 E

Vente maison
44 Clisson 386 000 €

+EN* : 14 000 €

EXCLUSIVITE, propriété 1958 d’env. 220m2
hab : Hall d’entrée, bureau, salon , sam, lin-
gerie, cuisine. 1er ETAGE : 4 chambres.
2ème ETAGE : grenier SOUS-SOL : chauffe-
rie, garage cave, débarras. Studio indépen-
dant . Travaux à prévoir .Le tout sur une par-
celle de 1395m2. Prix HNI 414 000 €. Réf.
2363. Hono. 3.50% DPE: E
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 E

44 Clisson 405 300 €
+EN* : 14 700 €

A 800m de la gare, maison en partie rénovée
en 2014 d’env 150m2 hab, RDC : Hall d’en-
trée, salon/séjour , cuisine A/E, lingerie.
ETAGE : mezzanine , wc, salle de bains , 3
chambres . Garage , terrasse.Le tout sur une
parcelle de 918m2 exposée sud-ouest. PRIX
: 434 700euros HNI Hono. 3.50%
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83

44 Clisson 453 550 €
+EN* : 16 450 €

Quartier Trinité , en impasse, contemporaine
de 2001 d’env 163m2 hab : RDC : Hall d’en-
trée, salon/séjour, cuisine A/E, arrière cui-
sine, chambre avec sdb, chambre avec sde.
ETAGE : Mezzanine, 2 chambres, sde/wc.
Garage + préau. Le tout sur une parcelle de
960m2 avec puits. PRIX : 486 450 euros HNI.
Hono. 3.50% DPE: C
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 C

44 Clisson 530 750 €
+EN* : 19 250 €

BORDS DE SEVRE, Demeure d’env 185m2
hab + sous sol comprenant : salon, salle à
manger, cuisine A/E , wc, 3 chambres, salle
d’eau, wc, suite parentale, bureau. SOUS-
SOL : lingerie, sauna + vide sanitaire. Garage
(env 45m2). Le tout sur 4520m2 (dont envi-
ron 70m de rive). PRIX : 569 250 euros H.N.I.
Hono. 3.50% DPE: D
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 D

44 Clisson 608 000 €
+EN* : 22 000 €

Quartier Notre Dame, propriété d’env 200m2
hab : Hall d’entrée, cuisine A/E, salon/séjour,
3 chambres, sdb, lingerie. Garage, débarras
+ ancienne maison en fond de parcelle à ré-
nover entièrement (idéal chambres d’hotes)
d’env 90m2.Le tout sur une parcelle d’envi-
ron 400m2. PRIX : 652 000 euros H.N.I.
Hono. 3.50% DPE: D
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 D

44 Divatte-sur-Loire 78 000 €
+EN* : 4 500 €

Maison à rénover dans le centre de Barbe-
chat, offrant une cuisine salon avec chemi-
née, une chambre, sde wc, garage, ancien
pressoir, dépendance sur un terrain de 2116
m2 Prix net vendeur 78 000 € + Emoluments
de négociation de 4500 € à la charge de l’ac-
quéreur. Hono. 5.00%
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LEVIGNOBLENANTAIS
VENTEMAISON (suite)

44 Divatte-sur-Loire 260 000 €
+EN* : 8 500 €

LA CHAPELLE BASSE MER : Proche du Pont
de Mauves, maison de 2011, offrant une
pièce de vie de 53 m2 avec cheminée insert,
5 chambres, sde, une sdb, 2 wc. lingerie, ga-
rage sur un terrain de plus de 2000 m2.PRIX
NET VENDEUR : 260 000 € + Emoluments
de négociation de 8 500 € à la charge de
l’acquéreur Hono. 3.00% DPE: D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 Geneston 140 000 €
+EN* : 5 570 €

Proche bourg,maison de pp à rénover,en im-
passe:Env 73 m2 hab:Hall,séjour(27 m2),cui-
sine meublée(13 m2),2 chs(9/11.84 m2)
poss 3,sdb,WC.Garage attenant 25 m2.Le
tout sur beau terrain d’env 1 073 m2.Proxi-
m i t é é c o l e s e t c o m m e r c e s . R e n s
02 40 78 84 28 Hono. 3.00% DPE: E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 E

44 La Boissière-du-Doré 110 000 €
+EN* : 6 000 €

A 1 km du bourg, maison avec du potentiel
d’environ 110m2 hab. sur 2 niveaux. Pièce
de vie avec cheminée insert et cuisine ou-
verte, arrière-cuisine - lingerie, salle d’eau, 3
ch., possibilité de créer une salle de bains et
wc. Cave en sous-sol et dépendances. Ter-
rain clos de 670m2. Rénovation à prévoir.
Hono. 5.00%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

44 La Planche 230 000 €
+EN* : 8 970 €

La Planche (20mn de Nantes), maison en ex-
cellent état, terrain paysagé et clos de
2840m2: séjour-salon, cuisine aménagée
donnant sur terrasse, 3 chambres, salle de
bains (Baignoire - Douche), WC, garage avec
portail électrique. Dépendances: garage et
atelier (68m2). Allée et cour bitumée. Hono.
4.80% DPE: VI
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49

44 La Remaudière 290 000 €
+EN* : 8 500 €

Propriété offrant 2 salons, cuisine, salle à
manger, 4 chambres, 2 bureaux, sur 1152
m2 en plein centre ville. Egalement une belle
dépendance de près de 140 m2. Beaucoup
de charme ! Prix net vendeur : 290 000 € +
Emoluments de négociation de 8 500 € à la
charge de l’acquéreur Hono. 2.00% DPE: D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 Maisdon-sur-Sèvre 220 000 €
+EN* : 8 400 €

Plain-pied de 2015, proche de son bourg. En-
trée, séjour donnant sur terrasse (avec baie
à galandage) exposée Sud, cuisine ouverte
aménagée et équipée, arrière-cuisine et lin-
gerie, trois chambres plus un bureau, salle
d’eau. Jardin clos avec abri de jardin. Hono.
4.00% DPE: A
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 A

44 Maisdon-sur-Sèvre 410 000 €
+EN* : 13 600 €

Maison (256m2) avec dépendances
(100m2), verger clos, comprenant cuisine ou-
verte, salle à manger (53m2), arrière-cuisine,
chaufferie, buanderie,cave, wc, bureau, sé-
jour,patio, chambre avec salon privatif, dres-
sing, salle de bains.A l’étage:salle de jeux, 3
chambres, salle d’eau,wc. (38 et 60m2 Hono.
3.32% DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

44 Monnières 100 000 €
+EN* : 5 160 €

Ancien bâtiment viticole en pierre avec du
caractère, réhabilitable en maison d’habita-
tion de plus de 300m2 sur un terrain de
492m2. Bâtiment raccordé à l’eau et l’élec-
tricité et tout à l’égout sur place. Hono.
5.00%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

44 Montbert 155 000 €
+EN* : 6 000 €

Entre Montbert et Geneston,Maison de
pp,d’env 76 m2:Cuisine (14.61 m2),séjour
exp sud (28 m2),2 chs(10.04/13.66
m2),sde(4.61 m2),WC.Remise aux goûts du
jour en 2016.Le tout sur terrain d’env 432
m2.Parking.Au calme d’une impasse.Rens
02 40 78 84 28 Hono. 3.00% DPE: D
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 St-Julien-de-Concelles 229 000 €
+EN* : 10 957 €

En exclusivité, en hameau, maison de plain-
pied de 88 m2 hab. sur parcelle de terrain
de 1417 m2 expo sud . Gge et dépendances.
Entrée- cuisine a/e - salon/séjour avec che-
minée - 2 chambres - salle de bains - wc -
dégagement- véranda de 12.5 m2 - débarras
et cellier de 30 m2 - garage. Jardin sud.
Hono. 4.78%
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40

44 St-Lumine-de-Clisson 110 000 €
+EN* : 6 000 €

A 5 km de la gare de CLISSON, en plein
bourg, maison ancienne à rénover de 96m2
avec jardinet clos sur l’arrière et garage. En-
trée, pièce de vie avec coin cuisine, cham-
bre, salle de bains et wc au RDC. A l’étage:
grand palier avec lavabo et 2 ch. De beaux
volumes à exploiter, chaudière gaz de 2017.
Hono. 5.00% DPE: D
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 D

44 Vieillevigne 105 000 €
+EN* : 5 820 €

A 1,5km du bourg, maison ancienne rénovée
offrant au RDC une pièce de vie avec cuisine
ouverte A/E, une salle d’eau, wc et une lin-
gerie. A l’étage: une mezzanine, 2 ch. et un
grenier aménageable de 30m2 plus un ga-
rage attenant. Possibilités d’évolution avec
achat d’une partie d’une maison attenante.
Hono. 6.00% DPE: D
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 D

Vente terrain

44 Geneston 80 000 €
+EN* : 3 772 €

GENESTON, à 1,5km du bourg, terrain à bâ-
tir de 864m2, réseaux existants à raccorder.
Belle surface constructible SHON 259 m2,
façade 19 mètres. Prévoir assainissement au-
tonome. Hono. 5.00%
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
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 B

44 Legé 162 000 €
+EN* : 7 788 €

Centre de Legé, maison plain pied compre-
nant un salon séjour de 42 m2, une cuisine
aménagée et équipée, trois chambres
(13,5/10,5 et 12 m2), une salle de bains, une
lingerie, un wc. Jardin clotûré avec cabanon.
Hono. 5.00% DPE: E
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr E

44 Machecoul-Saint-Même 85 000 €
+EN* : 4 518 €

Proche toutes commodités ! Découvrez ce
local d’env. 60m2 pouvant être transformé en
habitation. Jardinet sans vis-à-vis. (Hono.
5.05% / DPE: F)
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 F

44 Machecoul-Saint-Même 150 000 €
+EN* : 6 546 €

A Machecoul. Proche toutes commodités,
maison d’habitation construite vers 1989
comprenant : entrée, salon/séjour (cheminée
insert) ouvert sur cuisine A/E, mezzanine, 2
chambres, salle de bains, wc et dégagement.
Garage attenant. Parcelle totale d’env.
400m2. (Hono. 4.18% / DPE: E)
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 E

44 Machecoul-Saint-Même 170 000 €
+EN* : 7 650 €

MACHECOUL,Centre, maison:entrée,salon/
s.a.m.,cuis. A,véranda chauffée,s.d.e. et
chaufferie. Etage, 3 ch.Cour,cave, atelier et
dble gge.Terrain 751 m2- Classe énergie :
Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 177 650,00
€ dont 4,50% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :170 000,00 € - Réf :
037/461 Hono. 4.50%
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44

44 Machecoul-Saint-Même 300 000 €
+EN* : 11 988 €

MACHECOUL, Maison-Commune à 40 km
Nantes (gare,collège, lycée)beaux volu-
mes:entrée, salon, s.a.m., cuis. a/e, 4 ch.,
s.d.b et s.d.e., 2 w.c., chauff. et 2 gges.Dpdce
aménagée.Terrain 3.830 m2-Classe éner-
gie:D-Prix Hon.Négo Incl:311 988€ dont
4,00% Hon charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:300 000€ - Réf : 037/233 DPE: D
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 D

44 Paulx 180 000 €
+EN* : 8 100 €

PAULX, Maison-Village, maison compre-
nant:salon/s.a.m., cuis.,2 ch.,s.d.b.,bu-
reau.Etage: 2 ch.. Débarras en pierres et
grange d’environ 110 m2.Terrain clos
1.075m2- Classe énergie:C-Prix Hon.Négo In-
clus : 188100€ dont 4,50% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix NV :180 000€-Réf:037/443
Hono.4.50% - DPE: C
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 C

44 Paulx 195 000 €
+EN* : 8 775 €

PAULX, Maison-Rare!Bourg, maison carac-
tère rdc : entrée séj., cuis. a./s.à.m.,véranda,
bureau et s.d.e./w.c. Et.: palier, 3 ch.Différen-
tes dépdces.Terrain clos murs pierres
1082m2-Classe énergie:D - Prix HNI : 218
399,92 € dont 4,00% Hon. TTC charge acq.
Prix Hors Hon. :210 000,00 € - Réf : 037/407
DPE: D Hono. 4.00%
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 D

44 Paulx 240 000 €
+EN* : 9 354 €

Plain-pied d’env. 158m2 offrant : vaste salon-
séjour, cuisine, arrière-cuisine, 4 chambres +
Bur., salle de bains, pièce aménageable en
s.d.e, 2 wc et dgt. Garage. Préau. Dépen-
dance non attenante (atelier, cave et garage
double). Parcelle totale d’env. 3.666m2. Ra-
fraîchissements à prévoir. (Hono. 3.75% /
DPE: D)
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 D

44 Pornic 600 000 €
+EN* : 22 800 €

En campagne à 3km du centre, superbe
prestation, salon de 83m2, quatre chs. salles
de bains privées. piscine, terrain clos et ar-
boré de 2000m2 - Classe énergie : C - Prix
Hon. Négo Inclus : 622 800,00 € dont 3,80%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo : 600 000,00 € - Réf : 119/1227 Hono.
3.80% DPE: C
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 C

44 Port-St-Père 270 000 €
+EN* : 11 972 €

Proche centre de PORT SAINT PERE, une
maison de plain-pied de 103m2 sur terrain
de 986m2, comprenant une entrée sur cou-
loir, une pièce de vie ouverte sur une cuisine,
un water-closet, une salle d?eau, une salle
de bains, un bureau, trois chambres. Atte-
nant à la maison un garage avec mezzanine.
Jardin Hono. 4.00% DPE: C
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr C

44 Port-St-Père 450 000 €
+EN* : 18 872 €

Maison 164m2 environ au rdc hall d?entrée
sur une pièce de vie, un water closet, une
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
d’une résidence de 1995 : entrée avec pl,
séjour et cuisine A/E avec belle terrasse sud,
grande chambre avec penderie (possibilité 2
chambres), s. d’eau. Un garage. parfait état.
Viager occupé sur 1 tête 78 ans. Bouquet
80.000 €, rente 900 €/mois. Hono. 4.00% va-
leur du bien.
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

>> 3 pièces
44 La Baule-Escoublac 260 000 €

+EN* : 12 400 €

LA BAULE Proche de la plage, des commer-
ces et de la gare, appartement T3 en rez-de-
chaussée bon état, env 58 m2, 2 ch, cave +
garage fermé, jardinet privatif Ds copro de
71 lots Prév charges moy copro 1100€/an
Hono. 5.00% DPE: E
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 E

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LABAULE
ETLAPRESQU'ÎLE
VENTE APPARTEMENT
(suite)

44 La Baule-Escoublac 330 000 €
+EN* : 13 200 €

LA BAULE Plein centre, a proximité des com-
merces et du marché, appartement au 3ème
étage comprenant : Entrée, séjour avec ter-
rasse Sud, cuisine indépendante aménagée/
équipée, une salle de bains, deux chambres.
Un garage en sous sol et une cave Hono.
4.00% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

44 Pornichet 215 000 €
+EN* : 8 385 €

Dans immeublede 1990, ravalé situé au
2ème et dernier étage sans ascenseur com-
posé d’une entrée avec placards, pièce de
vie avec balcon exposé SUD, cuisine aména-
gée, chambre , salle d’eau et toilettes. A
l’étage : chambre, salle de bain avec toilet-
tes. Grand garage Hono. 3,9% DPE: E
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 E

Vente maison
44 Guérande 198 000 €

+EN* : 9 504 €

Sur 587m2 de terrain, maison mitoyenne,
avec séjour-salon, cuisine ouverte aména-
gée, wc, un garage traversant. A l’étage pa-
lier trois chambres, salle de bains avec wc.-
Prix Hon. Négo Inclus : 207 504,00 € dont
4,80% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :198 000,00 € - Réf : 100/2004
Hono. 4.80% DPE: E
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 E

44 Guérande 230 000 €
+EN* : 11 040 €

Sur 438m2 de terrain, maison de 1983, à ra-
fraîchir, entrée, séjour-salon, cuisine, cham-
bre, salle d’eau, wc, bureau donnant accès
au garage. Etage deux chambres, wc avec
lavabo. Prix Hon. Négo Inclus: 241 040,00€
dont 4,80% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo:230 000,00 € - Réf :
100/2000 Hono. 4.80% DPE: C
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 C

44 Guérande 288 000 €
+EN* : 11 520 €

GUERANDE, maison de 2006: entrée, séjour-
salon, cuisine ouverte A/E, buanderie (+dou-
che, lavabo), wc. Etage: 4 chbres, SDB, wc.
Terrasse. Dépendances. Jardin 1862m2 ar-
boré - Prix Hon. Négo Inclus : 299 520,00 E
dont 4,00% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :288 000,00 E - Réf :
128/301 - DPE: C
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 C

44 Guérande 319 000 €
+EN* : 15 312 €

Sur 1861 de terrain, maison 1997, entrée, cui-
sine, séjour-salon, chambre, wc, salle d’eau.
Etage, trois chambres, dont une suite, salle
de bains, wc. Double garage attenant. - Prix
Hon. Négo Inclus : 334 312,00 € dont 4,80%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :319 000,00 € - Réf : 100/1999 Hono.
4.80% DPE: B
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 B

44 Guérande 350 000 €
+EN* : 14 000 €

GUERANDE - Maison de 2015 offrant 4 loge-
ments loués. Rdc: buanderie, un studio de
26m2, un T2 de 58m2. A l’étage un studio
meublé de 25m2, un T2 de 52m2. Garage.
Loyers annuels 22.000€ - Prix Hon. Négo In-
clus : 364 000,00 E dont 4,00% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :350
000,00 E - Réf : 128/327- DPE: A
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 A

44 La Baule-Escoublac 300 000 €
+EN* : 12 000 €

LA BAULE LES PINS, proche des commer-
ces de Pornichet, dans un secteur calme,
charmante villa de 1962 sur une parcelle de
325 m2 comprenant : Rez de jardin : Garage,
chambre, s. d’eau, Rez de chaussée surélevé
: Salon séjour Sud, cuisine, chambre avec
placard, salle d’eau. travaux à prévoir. Hono.
4.00% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

44 La Baule-Escoublac 620 000 €
+EN* : 24 800 €

LA BAULE proche Lajarrige, maison au
calme sur 913 m2 : très vaste salle à manger/
salon avec cuisine ouverte A/E, grande ar-
rière cuisine avec douche/wc, cinq cham-
bres, bureau, s. d’eau, s. de bains. Belle ter-
rasse sans vis à vis avec piscine chauffée, un
garage attenant. Prestations de qualité.
Hono. 4.00% DPE: C
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 C

44 La Baule-Escoublac 820 000 €
+EN* : 39 000 €

A qques mn des plages de La Baule maison
de 2004. 200 m2 environ habitables sur 2
niveaux: une entrée, un salon avec cheminée
donnant sur terrasse et piscine, cuisine équi-
pée, arrière cuisine, grand bureau, partie pa-
rentale . A l?étage 3 chambres, wc, sde et
greniers. Située sur une magnifique parcelle
de 1000 m2.
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex C

44 La Chapelle-des-Marais 65 000 €
+EN* : 4 500 €

Sur 174m2 de terrain, maison à rénover, sé-
jour-salon avec cheminée, cuisine, salle de
bains/wc. Etage une chambre avec wc. Ga-
rage attenant avec accès par extérieur, une
cour. Prix Hon. Négo Inclus : 69 500,00 €
dont 6,92% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :65 000,00 € - Réf :
100/2002 Hono. 6.92% DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

44 La Chapelle-des-Marais 130 000 €
+EN* : 6 240 €

Maison de ville mitoyenne comprenant au
rez-de-chaussée : cuisine, salon, salle de
bains, wc, véranda et à l?étage, trois cham-
bres Grenier au-dessus Garage indépendant
Hono. 4.80% DPE: VI
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 D

44 La Turballe 320 000 €
+EN* : 12 800 €

Maison offrant entrée, séjour-salon (chemi-
née), cuisine A/E, une chambre, SDB, wc. A
l’étage 4 chambres, 2 SDE, grenier. Terrasse.
Garage attenant et grenier. Jardin clos - Prix
Hon. Négo Inclus : 332 800,00 E dont 4,00%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :320 000,00 E - Réf : 128/304 - DPE:
E
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 E

44 St-André-des-Eaux 85 000 €
+EN* : 4 250 €

ST ANDRE des EAUX, 4 km du Bourg,
prox.Immaculée, MAISON ancienne 1927 de
75m2 env. à RENOVER entièrement sur Ter-
rain de 1952 m2 : r.d.c : hall d’entrée, séj.,
cuis. sur véranda, 2 ch.,, wc, grenier aména-
geable = 35 m2 env au 1,80 m, gge, ancienne
serre, outre aménagement grenier, extension
possible 40 m2. Hono. 5.00%
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47

44 St-André-des-Eaux 370 000 €
+EN* : 14 800 €

GOLF DE LA BAULE, a Saint André des
Eaux, maison dans un domaine sur 2210 m2
: RDC séjour salon avec cheminée, véranda,
accès terrasse et jardin, cuisine A/E, bureau
avec s. d’eau et accès au garage, deux cham-
bres avec pl., deux s. de bains en pp, Etage
:Mezzanine, deux chambres/bureau, dres-
sing, s.bains. Hono. 4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

Vente terrain

44 Mesquer 80 000 €
+EN* : 4 500 €

MESQUER - Centre bourg! Terrain à bâtir de
853m2, vendu non viabilisé, façade exposée
Sud-Est,de 24m. - Prix Hon. Négo Inclus : 84
500,00 € dont 5,63% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :80 000,00 € - Réf
: 100/1978 Hono. 5.63%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

Divers ventes

44 La Baule-Escoublac 240 000 €
+EN* : 9 600 €

LA BAULE Centre, à deux pas du marché,
de la gare et à 500 m de la plage, 4ème et
dernier étage, appartement comprenant : en-
trée avec placard, séjour salon avec placards
et accès balcon, une chambre avec placard,
cuisine indépendante A/E, salle de bains.
Une cave et un parking en sous sol. Hono.
4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

Saint-Nazaire
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
44 St-Nazaire 65 000 €

+EN* : 3 250 €

Appt T2 Centre Ville, 2è ét. sans asc. petite
co-propriété : entrée, séj. parquetté Ouest,
cuis., 1 ch. balcon Ouest, s.d.e., wc, Grand
Grenier au 4è ét. sur plancher béton. Caveau
dans cour. Huisseries pvc dv, élect. refaite,
chauff. ind. gaz, Charges copro. 181€/trimes-
tre. Hono. 5.00% DPE: D.
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

>> 3 pièces
44 St-Nazaire 139 000 €

+EN* : 6 950 €

Centre ville - Avenue Henri Gauthier, T3 de
62,25m2 en bon état: pièce de vie sur bal-
con, cuisine non aménagée, sdb, 2 cham-
bres. Une place de parking dans un double
garage fermé. Libre. Etait loué 570€ HC.
Charges moy copro 820€/an. Hono.5%.
DPE:D Hono. 5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

>> 5 pièces
44 St-Nazaire 320 000 €

+EN* : 12 800 €

VILLES MARTIN APPT de 98m2, FACE MER
avec séj. double sur balcon, doubles-baies,
chem. centrale, cuis.A/E, 3 chambres dont 1
face Mer, salle de bains, salle de douche,
Garage avec portail électrique et Cave, Idéal
pour vivre à l’année - Hono. 4.00% D P E : B.
Ds copro de 248 lots Prév charges moy co-
pro 1600€/an.
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 B

Vente maison
44 Donges 140 000 €

+EN* : 5 572 €

Centre ville, A pied des commerces et des
écoles, charmante maison, bien entretenue
comprenant au rez-de-chaussée, entrée, sé-
jour, salle à manger, cuisine, deux chambres,
salle d’eau, wc et garage. A l’étage grand
palier, chambre avec salle de bains et petit
grenier. Le tout sur une parcelle de 426 m2.
Hono. 4.00%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-NAZAIRE
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

44 Lavau-sur-Loire 150 000 €
+EN* : 5 872 €

LAVAU SUR LOIRE - Proche Savenay - Mai-
son à rénover offrant un potentiel de 185 m2.
Cuisine, séjour, 5 chambres, bureau, salle
d’eau avec wc et garage. Grenier et combles.
éventuellement aménageables. Le tout sur
une parcelle de 544 m2 avec deux annexes
indépendantes en pierres. Hono. 3.91% DPE:
D
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

44 Malville 240 000 €
+EN* : 8 572 €

MALVILLE Centre. Dans le bourg de Malville,
maison comprenant séjour/salle à manger ,
cuisine, arrière cuisine, 4 chambres, salle
d’eau, salle de bains, 2 wc et garage. Par-
celle de 352 m2. Hono. 3.57% DPE: A
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 A

44 PontChâteau 200 000 €
+EN* : 7 200 €

En CAMPAGNE, Proche Grands Axes, Mai-
son entièrement rénovée en 2010, OFFRANT
: PIECE DE VIE avec POELE A PELLETS, CUI-
SINE ouverte, 3 CHAMBRES et salle de bains
- GRENIER à aménager - GARAGE. TERRAIN
de 1769m2 avec PUITS Assainissement
CONFORME, chauffage à inertie et Poêle
Ravelli.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 PontChâteau 250 000 €
+EN* : 9 000 €

En CAMPAGNE,LONGERE EN PIERRES en-
tièrement RENOVEE, OFFRANT : PIECE DE
VIE avec CHEMINEE, CUISINE ouverte,
CHAMBRE, sdb et wc.- Etage : PIECE d’env
45m2 (possiblité CHAMBRES), CHAMBRE et
grenier (salle d’eau). Diverses dépendances
et PUITS TERRAIN arboré de 1506m2. Aéro-
thermie, micro-station, ouvertures double vi-
trage.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 St-Joachim 160 000 €
+EN* : 5 760 €

Au coeur de la Brière, CHAUMIERE avec ac-
cès direct au CANAL sans droit de passage,
OFFRANT : - Au rdc : PIECE DE VIE, CUI-
SINE, arrière cuisine, salle de bains et wc - A
l’étage : 3 CHAMBRES. GARAGE, atelier et
PUITS Le tout sur un TERRAIN de 1110m2
EXPOSE SUD avec ACCES AU CANAL. Tout
à l’égout
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 St-Malo-de-Guersac 170 000 €
+EN* : 8 160 €

ST MALO DE GUERSAC : Sur terrain de
830m2, Maison en pierres de 125m2 env. :
rdc : Entrée, cuis. A/E, séj/salon, 1ch., s.d.e.,
wc, et. : grand grenier aménageable, Niveau
jardin : Dégagement, Séjour, Salon/ch., cuis.,
chaufferie, ch./bureau, Véranda 7,50m2;
double gge, cave, chauff. gaz ville. Hono.
5.00% DPE: A
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 A

44 St-Nazaire 150 000 €
+EN* : 7 500 €

Ruban Bleu, sur terrain de 208m2, MAISON
Nantaise à Rénover : r.d.c. : hall entrée, wc,
1 ch., 1 pièce communiquante sur chaufferie,
s.d.b., ét. : palier, séj. sur rue au SUD, cuis.,
cabinet toilettes, 1 ch., Grenier, Jardin clos,
gge indépendant,Toit ardoises, Chaudière
Gaz, Electricité refaite. Hono. 5.00% DPE: E
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 E

44 St-Nazaire 150 000 €
+EN* : 7 500 €

prox. commerces TREBALLE, Maison de 70
m2 env. sur terrain de 314m2, expo. sud. rdc
: entrée, séjour, cuis. amén., buanderie, wc,
ét. : palier, 4 ch., s.d.e., Grenier. chauff. gaz
ville chaudière 2011, Jardin clos, caveau,
Passage sur un côté pour rentrer les voitures.
Hono. 5.00% DPE: F
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 F

44 St-Nazaire 200 000 €
+EN* : 10 000 €

PENHOET ; Belle maison 2007 sans travaux
; rdc : Entrée directe dans salon/séj. 34m2 ;
cuis. A/E ; wc ; ét. : palier ; 3 ch. + placards
; s.d.e. ; wc ; gge attenant 25m2 ; Terrasse
Sud/Ouest ; Huisseries alu + pvc ; chauff.
ind. élect . plancher chauffant ; vmc ; adou-
cisseur eau ; port gge motorisé. Hono. 4.00%
DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

44 St-Nazaire 360 000 €
+EN* : 14 400 €

ST MARC SUR MER Maison sur vide sani-
taire, type 5 sur terrain de 680m2, Hall d’en-
trée, salon/séj. 40m2, chem., cuis. A/E
16m2, lingerie, wc, ét. : Plancher béton, pa-
lier dégagement, 4 ch., s.d.e., s.d.b., wc, vé-
randa, chauff. gaz ville, Atelier 17m2, cave
16m2, gge indépendant, grenier aménagea-
ble. Hono. 4.00% DPE: F
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 F

44 St-Nazaire 450 000 €
+EN* : 18 000 €

Gavy prox. Mer, sur terrain 1087m2, Maison
1993, 130m2 env., Hall, salon/séj. 35m2
chem., cuis. A/E 14m2, s.d.e., wc, 1 ch., sur
plancher béton ét. : palier, 4 ch., s.d.b., wc,
Sous Sol 98m2 env. : gge, cave, chauff. 2
planchers chauffant indépendants alimentés
par chaudière 2010 gaz ville, Terrasse. Hono.
4.00% DPE: C
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 C

44 Savenay 160 000 €
+EN* : 7 200 €

Maison de 2007 - Type 3 Proche toutes com-
modités. Comprenant une entrée sur pièce
de vie, espace cuisine-garage attenant. Au
premier étage deux chambres, espace bu-
reau-mezzanine, une salle de bains. Bâti en
très bon état. LOCATAIRES EN PLACE DIS-
PONIBLE EN SEPTEMBRE 2019 - Loyer 780
euros mensuels. Hono. 4.50% DPE: C
Etude Me De Lauzanne
Tél.:02 40 56 98 98 C

44 Savenay 200 000 €
+EN* : 7 372 €

SAVENAY - A 5 minutes à pied des commer-
ces et 800 m de la gare, maison à rafraichir
comprenant au rez de chaussée, entrée sur
séjour/salle à manger, cuisine ouverte, vé-
randa et wc. A l’étage, palier desservant 3
chambres, un bureau et une salle d’eau. le
tout sur une parcelle de 608 m2 orientée sud.
Hono. 3.69% DPE: E
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 E

44 Savenay 210 000 €
+EN* : 9 450 €

Maison récente, fonctionnelle- Proche écoles
et commodités, comprenant 3 chambres à
l’étage. Superficie totale de 80m2. Pièce de
vie lumineuse, cuisine aménagée, 3 cham-
bres, wc, salle de bains. Aucun travaux.
Norme isolation RT2012, exposition Sud. Jar-
dinet clos. Garage. Hono. 5.00%
Etude Me De Lauzanne
Tél.:02 40 56 98 98

44 Savenay 215 000 €
+EN* : 10 535 €

Savenay, maison rénovée comprenant une
belle pièce de vie avec cuisine aménagée et
équipée, 4 chambres à l’étage, salle de bain,
terrasse et très beau jardin sud. A proximité
immédiate des commerces et transports. Ca-
dre de vie agréable. Hono. 4.90% DPE: C
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 C

Vente terrain
44 Malville 56 000 €

+EN* : 5 990 €

Terrain dans le centre de Malville - proche
toutes commodités- Superficie de 407m2- Fa-
çade linéaire de 13.25m- Exposition jardin
Sud - Desservi, viabilisation eau, électricité et
tout à l’égoût à prévoir. Situation au calme.
Hono. 11.00%
Etude Me De Lauzanne
Tél.:02 40 56 98 98

44 Prinquiau 64 000 €
+EN* : 3 292 €

PRINQUIAU / Proche centre. Terrain à bâtir
de 540 m2 viabilisé (Eau, électricité et télé-
phone) comprenant une façade linéaire de
28 m. Terrain orienté plein SUD et situé en
zone UB , prévoir connexion au tout à l’égout.
Terrain non libre de constructeur. Hono.
5.00%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

Pays
d'Ancenis

Vente appartement

>> 4 pièces
44 Ancenis 176 000 €

+EN* : 8 800 €

Dans résidence de 2007 en c?ur de ville, ap-
partement au 2 ème étage offrant entrée, sé-
jour de 21.80 m2 donnant sur balcon exposé
Sud, cuisine aménagée, 2 chambres, salle de
bains. Garage fermé en sous-sol. Equipe-
ment: ascenseur, ouvertures DV PVC. Ds co-
pro de 40 lots Prév charges moy copro
1144€/an Hono. 5.00% DPE: C
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

Vente maison

44 Ancenis 185 000 €
+EN* : 9 250 €

Ancenis Centre ville, maison idéalement pla-
cée proche de toutes les commodités, évo-
lutive offrant déjà une pièce de vie, une cui-
sine, une lingerie, 5 chambres, une salle
d’eau, une salle de bains sur un terrain clos
de 513 m2, travaux à prévoir. Hono. 5.00%
DPE: F
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 F

44 Ancenis 225 000 €
+EN* : 11 250 €

ANCENIS-Centre ville Idéalement placée,
proche de toutes les commodités Commer-
ces, écoles, loisirs, maison offrant pièce de
vie traversante, cuisine ouverte, 3 chambres
+ bureau sur un terrain clos de 627 m2:
Hono. 5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 Couffé 25 000 €
+EN* : 4 990 €

COUFFE - Au calme de son hameau, beau
bâtiment en pierre à réhabiliter avec potentiel
de 50 m2 habitables + extension possible de
35 m2. Le tout sur terrain de 235 m2 avec
autre jardin non attenant (avec puits) de 450
m2. Bâtiment non viabilisé. Assainissement
individuel à prévoir. Hono. 20.00%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

44 Le Cellier 600 000 €
+EN* : 21 000 €

Sur terrain de plus de 4600 m2 maison de
301 m2 habitable avec piscine. DPE: B
MAITRE DAVID Tél.:02 40 77 00 03 B

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSD'ANCENIS
VENTEMAISON (suite)

44 Mésanger 180 000 €
+EN* : 7 700 €

Plein centre bourg, maison des années 80
de 150 m2 habitable sur un terrain de plus
de 750 m2. Hono. 4.10% DPE: E
MAITRE DAVID Tél.:02 40 77 00 03 E

44 Mésanger 245 000 €
+EN* : 12 250 €

MESANGER - Aux portes d’Ancenis avec ac-
cès rapide à l’autoroute, Maison familiale lu-
mineuse de plain pied offrant + 120 m2 dont
grande pièce de vie de 45 m2, une cuisine
A&E, une suite parentale avec sde, une autre
sdb, 3 ch. Garage double. Terrain clos de
1250 m2 joliment agencé. Posez vos valises.
Hono. 5.00% DPE: C
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

44 Mouzeil 150 000 €
+EN* : 7 500 €

Au calme, en hameau avec une belle vue dé-
gagée de l’espace pour cette maison de
plain-pied offrant 115 m2 habitables: entrée,
salon-séjour, cuisine, salle de bains et 4
chambres. Garage attenant sur un grand ter-
rain de 2580 m2 avec hangar de + de 500
m2. Hono. 5.00% DPE: E
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 E

44 Oudon 480 000 €
+EN* : 18 720 €

A 2 pas de la Gare - Maison d’architecte de
plain-pied de 180 m2: grand séjour de 55 m2,
cuisine A&E, 1 suite parentale avec sdb et
dressing, 2 ch. avec sde privative. Garage et
cave. Nombreuses prestations (aérothermie,
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
sine aménagée, véranda. A l’étage: 5 ch. (pla-
card) dont 1 suite parentale, s.d.e. et espace
jeu/détente. Garage de 70 m2 env. Le tout
sur jardin clos. Atelier -Pépinière. Hono.
3.55% DPE: C C

44 Bouvron 116 000 €
+EN* : 6 000 €

A 10 MINUTES DE MALVILLE, maison an-
cienne à rénover de 50 m2 env., comprenant:
pièce de vie avec cheminée, salle d’eau,
chambre. Grenier d’une surface exploitable
de 55 m2 env. Ancienne étable attenante de
43 m2 env. Préau. Dépendance de 97 m2
env. Le tout sur terrain d’ environ1200 m2 .
Hono. 5.00%

44 Châteaubriant 157 000 €
+EN* : 6 790 €

A seulement quatre kilomètres du centre,
dans un hameau, cette longère rénovée allie
le charme de la pierre, la tranquillité de la
campagne et la proximité du centre ville. Elle
dispose de beaux espaces de vie et trois
chambres dont une au rez de chaussée. Le
jardin est entièrement clos et arboré. Hono.
4.32% DPE: VI
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 C

44 Drefféac 130 000 €
+EN* : 4 680 €

CENTRE, MAISON entièrement rénovée en
2012, OFFRANT : - rdc : PIECE DE VIE avec
coin cuisine donnant sur TERRASSE, CHAM-
BRE et salle d’eau avec wc. - Etage : 2 CHAM-
BRES, salle d’eau et wc. TERRASSE et par-
kings. Tout à l’égout, ouvertures PVC, volets
électriques, toiture, électricité, plomberie
TOUT REFAIT A NEUF.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr D

44 Fercé 165 000 €
+EN* : 7 080 €

Belle emplacement pour cette maison ca-
chée dans son écrin de verdure et trois cham-
bres dont deux au rez de chaussée.Avec la
praticité d’ un sous-sol et son grand hangar
pouvant accueillir un camping car. Maison
parfaite pour les amoureux de la nature et de
tranquillité. RENNES: 45 minutes. Hono.
4.29% DPE: C
Tel : 02 40 28 85 01 C

44 Guémené-Penfao 60 000 €
+EN* : 3 172 €

A 20 kms de Redon et proche de la gare,
maison de plain pied à rénover et compre-
nant, séjour, cuisine, 3 chambres, salle d’eau
et wc. Cave en sous sol, greniers a l’étage et
deux annexes indépendantes composé d’un
garage et d’un bâtiment de 2 pièces. Le tout
sur une parcelle de 837 m2. Prévoir travaux.
Hono. 5.00%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 Guémené-Penfao 70 000 €
+EN* : 4 900 €

Centre de GUENOUVRY, jolie maison en ex-
cellent état sur jardin de plus de 500m2 com-
prenant : entrée avec placard, cuisine, salon,
chambre, salle d’eau avec WC, garage atte-
nant avec grenier. 7% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :70 000,00 €. DPE:
E Hono. 7.00%
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 E

44 Guémené-Penfao 90 000 €
+EN* : 4 560 €

Maison de village à rénover de plain-pied
comprenant : une pièce avec cheminée/in-
sert, débarras, trois chambres, une salle
d’eau, wc. Petite dépendance en partie en
pierre. Terrain à définir. Hono. 4.82% DPE:
VI
ETUDE DE MAITRE JANVIER
MARINE - RAMIER FLORENCE
02 40 79 30 11 E

23Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SECTEURDEBLAIN
CHÂTEAUBRIANT
VENTEMAISON (suite)

44 Guémené-Penfao 100 000 €
+EN* : 4 560 €

MAISON A RÉNOVER AU CALME compre-
nant : au RDC : garage, 2 pièces aménagées,
chaufferie, débarras, cave. Au premier : en-
trée avec placard, cuisine aménagée, déga-
gement, salon/salle à manger avec conduit
cheminée, deux chambres, wc, salle d’eau.
dépendance non attenante. Jardin. Hono.
4.36% DPE: F
ETUDE DE MAITRE JANVIER
MARINE - RAMIER FLORENCE
02 40 79 30 11 F

44 Guémené-Penfao 120 000 €
+EN* : 5 400 €

CENTRE BOURG : maison atypique avec
grands volumes comprenant : entrée, cui-
sine, s-à-m, deux grandes pièces, wc. A
l’étage : 4 chambres, salle de bains. Au-des-
sus : une grande chambre. Au sous-sol :
cave-chaufferie. Jardin. Hono. 4.31%
ETUDE DE MAITRE JANVIER
MARINE - RAMIER FLORENCE
02 40 79 30 11

44 Jans 95 000 €
+EN* : 4 900 €

En hameau au nord de JANS, jolie maison
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

Idéale pour une première acquisition cette
maison située en plein centre bourg com-
prend une cuisine, un salon et deux cham-
bres en enfilade. Travaux d’électricité,ouver-
tures isolation et couverture en 2009. Une
dépendance en pierres complète l’ensemble
sur une parcelle de 247 m2. Hono. 6.00%
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01

44 St-Gildas-de-Bois 130 000 €
+EN* : 4 680 €

CENTRE, PROCHE DES COMMERCES,
ECOLE, COLLEGE, LYCEE, GARE, MAISON
de PLAIN-PIED à rafraîchir, OFFRANT : -
PIECE DE VIE avec cheminée, CUISINE, ar-
rière cuisine, 3 CHAMBRES, salle d’eau et
wc. GARAGE, atelier et PUITS Tout à l’égout,
gaz de ville, ouvertures double vitrage, VO-
LETS ALU électriques,... TERRAIN de
824m2.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr D

Vente terrain

44 Blain 45 000 €
+EN* : 3 900 €

Au calme, beau terrain à bâtir de 438m2 non
viabilisé situé à la CHAUSSEE hors lotisse-
ment. Prix Hon. Négo Inclus : 48 900,00 €
dont 8,67% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :45 000,00 € - Réf :
119/1269 Hono. 8.67%
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19

Autres
départements

Vente maison

49 Cholet 216 000 €
+EN* : 9 000 €

A 15km de Cholet, au coeur du bourg de
VEZINS, coup de coeur pour cette maison
en pierres d’env. 248m2 hab. : RDC : Hall
d’entrée, cuisine A/E, salon/séjour chemi-
née, wc. 1er ETAGE : pièce, 3 ch., wc, s.d.b,
dressing. 2ème ETAGE : 3 ch., s.d.e/wc. Ate-
lier, lingerie, cave, dépendance et garage.
Hono. 3.91% DPE: D
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 D

56 Pénestin 290 000 €
+EN* : 13 920 €

Sur 3589m2 de terrain, maison avec entrée,
cuisine, salon-séjour, véranda, buanderie,
chambre avec douche, wc. Etage mezzanine,
deux chambres, salle d’eau, wc. Terrasse,
garages. Prix Hon. Négo Inclus : 303 920,00
€ dont 4,80% Hon. NégoTTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo:290 000,00 € Réf :
100/1998 Hono. 4.80% DPE: C
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 C

85 L’Ile-d’Yeu 480 000 €
+EN* : 20 970 €

CENTRE ILE D’YEU - Au calme grde maison
avec piscine sur 1775 m2 arboré, maison
principale de 120 m2 à rénover, cuisine été,
patio, chbre avec s.d.b. wc accessible par le
patio et par l’extérieur au 1er chbre avec
s.d.b., wc, terrasse. garage, 594 900 € HI in-
clus charge acquéreur - 02 40 73 83 56 -
Hono. 4.37% DPE: G
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 G

85 La Bernardière 145 000 €
+EN* : 6 630 €

A 10kms de Clisson et 5 de La Bernardière.
En village, au calme, maison ancienne réno-
vée d’une surface habitable de 128m2 avec
jardin. Cuisine aménagée (23m2), salon-sé-
jour cheminée (26m2), 3 cbres dont 1 au
r.d.c, espace bureau à l’étage, salle de bains,
wc, buanderie. Garage, cave, préau. Hono.
4.34% DPE: VI
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 A

85 Montréverd 120 000 €
+EN* : 7 200 €

Dans un village, maison pp sur terrain de
1197m2 : entrée, séjour-salon avec chemi-
née (21m2), cuisine (14,6), lingerie, dégage-
ment, quatre chambres (12,25; 9; 10,8;
10,26), salle d’eau refaite à neuf. En annexe
une ancienne maison d’habitation en pierre
composée de trois pièces (26,72; 23,43;
15,91). Hono. 6.00%
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49

85 St-Philbert-de-Bouaine 95 000 €
+EN* : 5 700 €

Maison en plein coeur du bourg (66m2), à
proximité des commerces, maison dans im-
passe, au calme, comprenant :- au rez-de-
chaussée : cuisine-coin repas, salon, séjour,
salle d’eau avec WC. - à l’étage : palier, deux
chambres (14; 14) sur parquet. Belle présta-
tion pour première acquisition ou locatif.
Hono. 6.00% DPE: E
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49 E

25Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



ANCENIS BIOTTEAU Sophie, DRENO Jean-Marc, GICQUEL Jeannick 02 40 96 43 30 218, PLACE RÉPUBLIQUE
BASSE GOULAINE GOBIN Pierre 02 40 71 86 29 2-4, IMPASSE PAUL-EDOUARD LYNCH
BLAIN RUAUD Damien, BRIFFAULT Denis, BALLEREAU Eric 02 40 79 06 19 54 BIS, RUE DE NOZAY
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